DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS
METODOLÓGICAS NO ENSINO DE GEOMETRIA PLANA E ESPACIAL: ESTRATÉGIAS
PARA ATINGIR OS DESCRITORES DO SAEB de autoria de WEMERSON PIMENTEL
SARAIVA, ANA LETÍCIA BARBOSA MONTELO, LUSITONIA DA SILVA LEITE, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96131

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96131